
UỶ BAN NHÂN DÂN 

TỈNH BẮC GIANG 
 

Số:             /QĐ-UBND 
 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Bắc Giang, ngày       tháng      năm 2021 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Đoàn công tác tham gia hỗ trợ phòng, chống  

dịch COVID-19 tại tỉnh Đồng Tháp 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Phòng chống bệnh truyền nhiễm năm 2007; 

Căn cứ Nghị định 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy 

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Đoàn công tác tham gia hỗ trợ phòng, chống dịch COVID-

19 tại tỉnh Đồng Tháp gồm các ông, bà có tên sau (có danh sách kèm theo). 

Thời gian hỗ trợ: Bắt đầu từ ngày 14/7/2021 cho đến khi tỉnh Đồng Tháp 

kiểm soát được tình hình dịch COVID-19. 

Điều 2. Đoàn công tác có nhiệm vụ hỗ trợ hoạt động phòng, chống dịch 

COVID-19 cho tỉnh Đồng Tháp; nhiệm vụ cụ thể của các thành viên trong Đoàn 

công tác do Trưởng đoàn phân công. Các chế độ, chính sách đối với cá nhân do 

đơn vị cử tham gia Đoàn công tác thực hiện theo quy định hiện hành. Đoàn công 

tác tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, Sở Y tế, Sở Thông 

tin và Truyền thông và các cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Bộ Y tế; 

- UBND tỉnh Đồng Tháp; 

- TT Tỉnh ủy, TT HĐND tỉnh; 

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; 

- BCĐ PCD COVID-19 tỉnh; 

- VP UBND tỉnh: 

- LĐ VP, TH; 

- Lưu: VT, KGVX. 

 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Mai Sơn 
 



2 

DANH SÁCH 

Đoàn công tác tham gia hỗ trợ phòng, chống dịch COVID-19 tại tỉnh Đồng Tháp 

(kèm theo Quyết định số ……/QĐ-UBND ngày…..tháng 7 năm 2021 của UBND tỉnh Bắc Giang ) 

 

Stt Họ và tên Năm sinh 
Trình độ chuyên 

môn 
Đơn vị công tác Số điện thoại Ghi chú 

1 Nguyễn Văn Duẩn 1976 
Cử nhân Luật, Thạc sĩ 

Kinh tế 

Phó trưởng phòng Nội chính và Kiểm 

soát thủ tục hành chính, Văn phòng 

UBND tỉnh 

0949216268 Trưởng đoàn 

2 Hà Thành Văn 1985 Thạc sĩ  Bệnh viện Đa khoa tỉnh Bắc Giang 0972.477.369 
Phó Trưởng 

đoàn 

3 Nguyễn Văn Hải 1990 Bác sĩ đa khoa Bệnh viện Sản Nhi Bắc Giang 0968.125.950   

4 Hoàng Thị Liên 1989 Bác sĩ đa khoa Bệnh viện Sản Nhi Bắc Giang 0383.721.220   

5 Trần Thị Hương 1988 Điều dưỡng Bệnh viện Sản Nhi Bắc Giang 0936.877.783   

6 Nguyễn Anh Tú 1988 Điều dưỡng Bệnh viện Sản Nhi Bắc Giang 0943.113.691   

7 Trần Thị Thùy Dung 1995 Điều dưỡng Bệnh viện Sản Nhi Bắc Giang 0385.376.768   

8 Hà Thị Bích Hà 1987 KTV Xét nghiệm Bệnh viện Sản Nhi Bắc Giang 0983.278.187   

9 Phạm Ngọc Sơn 1987 Bác sĩ đa khoa Bệnh viện Ung bướu tỉnh Bắc Giang 0795.209.222   

10 Lương Thị Cúc 1987 Điều dưỡng Bệnh viện Ung bướu tỉnh Bắc Giang 0865.951.226   

11 Nguyễn T. Minh Hường 1982 Điều dưỡng Bệnh viện Ung bướu tỉnh Bắc Giang 0366.823.858   



3 

Stt Họ và tên Năm sinh 
Trình độ chuyên 

môn 
Đơn vị công tác Số điện thoại Ghi chú 

12 Đỗ Thị Bích Thảo 1983 Điều dưỡng Bệnh viện Ung bướu tỉnh Bắc Giang 0974.965.485   

13 Ngô Văn Dũng 1982 KTV XQ/Điều dưỡng Bệnh viện Ung bướu tỉnh Bắc Giang 0926.891.982   

14 Mai Thị Thương 1985 Bác sĩ đa khoa Bệnh viện Tâm thần tỉnh Bắc Giang 0985.785.357   

15 Nguyễn Đình Nam 1987 Điều dưỡng Bệnh viện Tâm thần tỉnh Bắc Giang 0986.023.000   

16 Dương Thị Hương 1985 Điều dưỡng Bệnh viện Tâm thần tỉnh Bắc Giang 0363.062.157   

17 Nguyễn Thị Phương Lan 1986 Điều dưỡng Bệnh viện Tâm thần tỉnh Bắc Giang 0942.929.389   

18 Nguyễn Thị Thanh Hòa 1974 Bác sĩ đa khoa Bệnh viện Phổi Bắc Giang 0947.622.375   

19 Lương Thanh Nga 1984 Điều dưỡng Bệnh viện Phổi Bắc Giang 0982.287.720   

20 Lương Thị Ngọc Nhung 1996 Điều dưỡng Bệnh viện Phổi Bắc Giang 0392.923.492   

21 Nông Thị Trang 1991 Điều dưỡng Bệnh viện Phổi Bắc Giang 0962.924.371   

22 Hoàng Hải Yến 1992 Cử nhân Xét nghiệm Bệnh viện Phổi Bắc Giang 0335.126.357   

23 Nguyễn Thị Trang 1986 Điều dưỡng 
Bệnh viện Phục hồi chức năng tỉnh Bắc 

Giang 
0974.852.029   

24 Phạm Thị Nga 1990 Điều dưỡng 
Bệnh viện Phục hồi chức năng tỉnh Bắc 

Giang 
0989.857.810   

25 Khổng Quang Tuân 1987 Điều dưỡng 
Bệnh viện Phục hồi chức năng tỉnh Bắc 

Giang 
0859.830.699   



4 

Stt Họ và tên Năm sinh 
Trình độ chuyên 

môn 
Đơn vị công tác Số điện thoại Ghi chú 

26 Bùi Hữu Đức 1974 CK cấp I Xét nghiệm 
Bệnh viện Phục hồi chức năng tỉnh Bắc 

Giang 
0914.777.577   

27 Dương Văn Lâm 1981 BSCK cấp I Trung tâm Y tế huyện Yên Dũng 0988.467.302   

28 Ngụy Thị Thương 1976 Bác sĩ đa khoa Trung tâm Y tế huyện Yên Dũng 0379492776   

29 Trần Thị Quyên 1993 Điều dưỡng Trung tâm Y tế huyện Yên Dũng 0348313581   

30 Nguyễn Thu Huyền 1989 Điều dưỡng Trung tâm Y tế huyện Yên Dũng 0988.055.086   

31 Bùi Minh Đức 1991 Bác sĩ đa khoa Trung tâm Y tế huyện Lạng Giang 0354.114.852   

32 Huỳnh Thị Nga 1982 Điều dưỡng Trung tâm Y tế huyện Lạng Giang 0987.392.354   

33 Lê Đức Long 1990 Điều dưỡng Trung tâm Y tế huyện Lạng Giang 0984.122.688   

34 Nguyễn Thị Thu Uyên 1995 Cao đẳng hộ sinh Trung tâm Y tế huyện Lạng Giang 0979.706.186   

35 Hoàng Thị Dung 1996 Cử nhân Xét nghiệm Trung tâm Y tế huyện Lạng Giang 0965.277.885   

36 Nguyễn Văn Nhẫn 1975 Bác sĩ đa khoa Trung tâm Y tế huyện Lục Nam 0961.705.530   

37 Vũ Văn Điệp 1984 Y sĩ Trung tâm Y tế huyện Lục Nam 0347.913.646   

38 Nguyễn Sơn Lâm 1989 Điều dưỡng Trung tâm Y tế huyện Lục Nam 0888.622.811   

39 Vũ Văn Ninh 1984 Điều dưỡng Trung tâm Y tế huyện Lục Nam 0979.145.702   

40 Vũ Thị Hương 1991 KTV Xét nghiệm Trung tâm Y tế huyện Lục Nam 0966.072.992   

41 Lương Tuấn Đức 1981 Cử nhân Xét nghiệm Trung tâm Y tế huyện Sơn Động 0965.187.613   



5 

Stt Họ và tên Năm sinh 
Trình độ chuyên 

môn 
Đơn vị công tác Số điện thoại Ghi chú 

42 Trần Văn Lịch 1992 Cử nhân Xét nghiệm Trung tâm Y tế huyện Lục Ngạn 0385.394.094   

43 Đặng Quang Lượng 1987 Bác sĩ đa khoa Trung tâm Y tế huyện Hiệp Hòa 0986.182.338   

44 Trần Quang Đông 1990 Y sĩ Trung tâm Y tế huyện Hiệp Hòa 0983.723.523   

45 La Thị Thanh Khuyên 1980 Hộ sinh Trung tâm Y tế huyện Hiệp Hòa 0985.737.793   

46 Ngô Huy Thức 1976 Y sĩ Trung tâm Y tế huyện Hiệp Hòa 0969.046.637   

47 Ngô Thành Bắc 1981 Y sĩ Trung tâm Y tế huyện Hiệp Hòa 0984.176.268   

48 Linh Thị Hương 1985 Điều dưỡng Trung tâm Y tế huyện Yên Thế 0973.659.879   

49 Dương Thanh Huyền 1986 Điều dưỡng Trung tâm Y tế huyện Yên Thế 0987.195.012   

50 Vương Thế Anh 1989 Điều dưỡng Trung tâm Y tế huyện Yên Thế 0962.760.295 
 

51 
Leo Thị Thảo 1996 Cử nhân Xét nghiệm Trung tâm Y tế huyện Yên Thế 0342.763.682 

 

52 
Giang Sơn Đông 1973 Cán bộ Truyền thông Hội nghệ sĩ Nhiếp ảnh TP. Hồ Chí Minh 0934397139  

53 Đỗ Quốc Anh 1970 Bác sĩ Trung tâm KSBT tỉnh Bắc Giang 0867861319  

54 Nguyễn Văn Phượng 1984 Cử nhân CNTT Sở Thông tin và Truyền thông 0916.859.876  

 


		sonm@bacgiang.gov.vn
	2021-07-13T14:45:01+0700


		2021-07-13T14:47:54+0700


		2021-07-13T14:48:07+0700


		2021-07-13T14:48:42+0700


		2021-07-13T14:48:58+0700


		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-07-13T14:49:51+0700




